
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.226.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
do przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.203.2020 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 11 grudnia 2020r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia kontroli zmienionym Zarządzeniem Nr ORG.0050.220.2021 
z dnia 11 lutego 2021r.  § 2. 2. otrzymuje brzmienie: "Kontrola zostanie 
przeprowadzona do dnia 31 marca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


